Programma Jupiler Zaalvoetbalcompetitie Renswoude 2020-2021

WOENSDAG 2 SEPTEMBER UITSLAG

18.25 uur Schimmel Infratechniek - KenHem Community

19.00 uur EJ Interieurs - De Kromme Hoek

19.35 uur Drievoud - WAPP

20.10 uur Voskuilen Handelsonderneming - Handelsonderneming van Roekel
20.50 uur Smart Specialist Lunteren - HAVE Verwarming

21.25 uur EMZ Metaaltechniek - Eleonora BV

22.00 uur H.J. Bos Hoveniers - Brons en Leppers Bouw

22.35 uur Party Dress - DOEN Verzuimregiseurs

18.25 uur Hardeman & Van As Elektro - BouwVasT

19.00 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Middendorp Montage

19.35 uur Pater Zonweringen - S-for-Software

20.10 uur HdB Prefab Beton - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
20.50 uur Aannemersbedrijf Walvaart - Zilte Zeehond

21.25 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - Schildersbedrijf W. Koudijs

22.00 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Double You Media

22.35 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Blaauwendraad Makelaardij

WOENSDAG 16 SEPTEMBER UITSLAG

18.25 uur Provence Creations - Van Mourik Group

19.00 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
19.35 uur Rema Automaterialen - Toyota van Gent

20.10 uur DEG-Conny’s Knipsalon - Hupra ICT

20.50 uur EJ Interieurs - Eleonora BV

21.25 uur Drievoud - Brons en Leppers Bouw

22.00 uur Voskuilen Handelsonderneming - DOEN Verzuimregiseurs

22.35 uur Schimmel Infratechniek - HAVE Verwarming

WOENSDAG 23 SEPTEMBER UITSLAG

18.25 uur De Kromme Hoek - S-for-Software

19.00 uur WAPP - Middendorp Montage

19.35 uur Handelsonderneming van Roekel - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
20.10 uur KenHem Community - BouwVasT

20.50 uur EMZ Metaaltechniek - Schildersbedrijf W. Koudijs

21.25 uur H.J. Bos Hoveniers - Double You Media

22.00 uur Party Dress - Blaauwendraad Makelaardij

22.35 uur Smart Specialist Lunteren - Zilte Zeehond

18.25 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Rema Automaterialen

19.00 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Toyota van Gent

19.35 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - DEG-Conny’s Knipsalon

20.10 uur Pater Zonweringen - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
20.50 uur Hardeman & Van As Elektro - Van Mourik Group

21.25 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - Blaauwendraat Landschapsverzorging
22.00 uur HdB Prefab Beton - Hupra ICT

22.35 uur Aannemersbedrijf Walvaart - Provence Creations

18.25 uur Drievoud - Middendorp Montage

19.00 uur Voskuilen Handelsonderneming - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
19.35 uur Schimmel Infratechniek - BouwVasT

20.10 uur EJ Interieurs - S-for-Software

20.50 uur Brons en Leppers Bouw - Double You Media

21.25 uur DOEN Verzuimregiseurs - Blaauwendraad Makelaardij

22.00 uur HAVE Verwarming - Zilte Zeehond

22.35 uur Eleonora BV - Schildersbedrijf W. Koudijs

WOENSDAG 14 OKTOBER UITSLAG

18.25 uur WAPP - Toyota van Gent

19.00 uur Handelsonderneming van Roekel - Hupra ICT

19.35 uur KenHem Community - Van Mourik Group

20.10 uur De Kromme Hoek - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
20.50 uur H.J. Bos Hoveniers - Rema Automaterialen

21.25 uur Party Dress - DEG-Conny’s Knipsalon

22.00 uur Smart Specialist Lunteren - Provence Creations

22.35 uur EMZ Metaaltechniek - Blaauwendraat Landschapsverzorging




WOENSDAG 21 OKTOBER UITSLAG

18.25 uur Pater Zonweringen - Balde’s Bandenservice Lunteren
19.00 uur HdB Prefab Beton - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
19.35 uur Hardeman & Van As Elektro - Aannemersbedrijf Walvaart

20.10 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Partyverhuur Kootwijkerbroek

20.50 uur Voskuilen Handelsonderneming - Blaauwendraad Makelaardij

21.25 uur Schimmel Infratechniek - Zilte Zeehond

22.00 uur EJ Interieurs - Schildersbedrijf W. Koudijs

22.35 uur Drievoud - Double You Media

18.25 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - Hupra ICT

19.00 uur BouwVasT - Van Mourik Group

19.35 uur S-for-Software - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
20.10 uur Middendorp Montage - Toyota van Gent

20.50 uur DOEN Verzuimregiseurs - DEG-Conny’s Knipsalon

21.25 uur HAVE Verwarming - Provence Creations

22.00 uur Eleonora BV - Blaauwendraat Landschapsverzorging
22.35 uur Brons en Leppers Bouw - Rema Automaterialen

WOENSDAG 4 NOVEMBER 2020 DANKDAG UITSLAG
18.25 uur -

19.00 uur Schimmel Infratechniek - Van Mourik Group

19.35 uur Drievoud - Toyota van Gent

20.10 uur Voskuilen Handelsonderneming - Hupra ICT

20.50 uur Eleonora BV - Pater Zonweringen

21.25 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Blaauwendraat Landschapsverzorging
22.00 uur Double You Media - Rema Automaterialen

22.35 uur -

WOENSDAG 11 NOVEMBER UITSLAG

18.25 uur Handelsonderneming van Roekel - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
19.00 uur KenHem Community - Aannemersbedrijf Walvaart
19.35 uur De Kromme Hoek - Balde’s Bandenservice Lunteren
20.10 uur WAPP - Partyverhuur Kootwijkerbroek
20.50 uur Party Dress - HdB Prefab Beton

21.25 uur Smart Specialist Lunteren - Hardeman & Van As Elektro
22.00 uur EMZ Metaaltechniek - Pater Zonweringen

22.35 uur H.J. Bos Hoveniers - Afvalcontainer-Holland.nl

18.25 uur BouwVasT - Aannemersbedrijf Walvaart
19.00 uur S-for-Software - Balde’s Bandenservice Lunteren
19.35 uur Middendorp Montage - Partyverhuur Kootwijkerbroek
20.10 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
20.50 uur HAVE Verwarming - Hardeman & Van As Elektro
21.25 uur Zilte Zeehond - Provence Creations

22.00 uur Brons en Leppers Bouw - Afvalcontainer-Holland.nl

22.35 uur DOEN Verzuimregiseurs - HdB Prefab Beton

18.25 uur KenHem Community - Smart Specialist Lunteren

19.00 uur De Kromme Hoek - EMZ Metaaltechniek

19.35 uur EJ Interieurs - Blaauwendraat Landschapsverzorging
20.10 uur Drievoud - Rema Automaterialen

20.50 uur Handelsonderneming van Roekel - Party Dress

21.25 uur Schimmel Infratechniek - Provence Creations

22.00 uur Voskuilen Handelsonderneming - DEG-Conny’s Knipsalon

22.35 uur WAPP - H.J. Bos Hoveniers

18.25 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - Balde’s Bandenservice Lunteren
19.00 uur Toyota van Gent - Partyverhuur Kootwijkerbroek
19.35 uur Hupra ICT - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
20.10 uur Van Mourik Group - Aannemersbedrijf Walvaart
20.50 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Pater Zonweringen

21.25 uur Double You Media - Afvalcontainer-Holland.nl

22.00 uur Blaauwendraad Makelaardij - HdB Prefab Beton

22.35 uur Zilte Zeehond Hardeman & Van As Elektro




18.25 uur S-for-Software - EMZ Metaaltechniek

19.00 uur Middendorp Montage - H.J. Bos Hoveniers

19.35 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - Party Dress

20.10 uur BouwVasT - Smart Specialist Lunteren

20.50 uur Eleonora BV - De Kromme Hoek

21.25 uur Brons en Leppers Bouw - WAPP

22.00 uur DOEN Verzuimregiseurs - Handelsonderneming van Roekel

22.35 uur HAVE Verwarming KenHem Community

18.25 uur Drievoud - Partyverhuur Kootwijkerbroek
19.00 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Pater Zonweringen

19.35 uur Schimmel Infratechniek - Aannemersbedrijf Walvaart
20.10 uur Voskuilen Handelsonderneming - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
20.50 uur Rema Automaterialen - Afvalcontainer-Holland.nl

21.25 uur DEG-Conny’s Knipsalon - HdB Prefab Beton

22.00 uur Provence Creations - Hardeman & Van As Elektro
22.35 uur EJ Interieurs - Balde’s Bandenservice Lunteren
18.25 uur Toyota van Gent - H.J. Bos Hoveniers

19.00 uur Hupra ICT - Party Dress

19.35 uur Van Mourik Group - Smart Specialist Lunteren

20.10 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - EMZ Metaaltechniek

20.50 uur Double You Media - WAPP

21.25 uur Blaauwendraad Makelaardij - Handelsonderneming van Roekel
22.00 uur Zilte Zeehond - KenHem Community

22.35 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - De Kromme Hoek

WOENSDAG 23 DECEMBER UITSLAG

18.25 uur Voskuilen Handelsonderneming - HdB Prefab Beton

19.00 uur BouwVasT - HAVE Verwarming

19.35 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - DOEN Verzuimregiseurs
20.10 uur S-for-Software - Eleonora BV

20.50 uur Middendorp Montage - Brons en Leppers Bouw
21.25 uur Schimmel Infratechniek - Hardeman & Van As Elektro
22.00 uur EJ Interieurs - Pater Zonweringen

22.35 uur Drievoud - Afvalcontainer-Holland.nl
20.10 uur Blaauwendraad Makelaardij - DEG-Conny’s Knipsalon
20.50 uur Zilte Zeehond - Schimmel Infratechniek
21.25 uur HAVE Verwarming - Aannemersbedrijf Walvaart
18.25 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Party Dress

19.00 uur Aannemersbedrijf Walvaart - Smart Specialist Lunteren
19.35 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - EMZ Metaaltechniek

20.10 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - H.J. Bos Hoveniers

20.50 uur DEG-Conny’s Knipsalon - Handelsonderneming van Roekel
21.25 uur Provence Creations - KenHem Community

22.00 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - De Kromme Hoek

22.35 uur Rema Automaterialen - WAPP

18.25 uur Hupra ICT - DOEN Verzuimregiseurs
19.00 uur Van Mourik Group - HAVE Verwarming

19.35 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - Eleonora BV

20.10 uur Toyota van Gent - Brons en Leppers Bouw
20.50 uur Blaauwendraad Makelaardij - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
21.25 uur Zilte Zeehond - BouwVasT

22.00 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - S-for-Software

22.35 uur Double You Media - Middendorp Montage

18.25 uur EJ Interieurs - EMZ Metaaltechniek

19.00 uur Schimmel Infratechniek - Smart Specialist Lunteren
19.35 uur Drievoud - H.J. Bos Hoveniers

20.10 uur Voskuilen Handelsonderneming - Party Dress

20.50 uur Hardeman & Van As Elektro - KenHem Community

21.25 uur Pater Zonweringen - De Kromme Hoek

22.00 uur Afvalcontainer-Holland.nl - WAPP

22.35 uur HdB Prefab Beton - Handelsonderneming van Roekel




18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 20 JANUARI

Aannemersbedrijf Walvaart

Balde’s Bandenservice Lunteren
Partyverhuur Kootwijkerbroek
Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Provence Creations

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Rema Automaterialen

DEG-Conny’s Knipsalon

HAVE Verwarming

Eleonora BV

Brons en Leppers Bouw

DOEN Verzuimregiseurs

BouwVasT

S-for-Software

Middendorp Montage

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten

UITSLAG

18.25 uur Van Mourik Group - Zilte Zeehond

19.00 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - Schildersbedrijf W. Koudijs
19.35 uur Toyota van Gent - Double You Media

20.10 uur Hupra ICT - Blaauwendraad Makelaardij
20.50 uur KenHem Community - Schimmel Infratechniek

21.25 uur Handelsonderneming van Roekel - Voskuilen Handelsonderneming
22.00 uur WAPP - Drievoud

22.35 uur De Kromme Hoek - EJ Interieurs

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 3 FEBRUARI

Eleonora BV

Brons en Leppers Bouw

DOEN Verzuimregiseurs

HAVE Verwarming

S-for-Software

Middendorp Montage

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
BouwVasT

EMZ Metaaltechniek

H.J. Bos Hoveniers

Party Dress

Smart Specialist Lunteren
Pater Zonweringen
Afvalcontainer-Holland.nl
HdB Prefab Beton
Hardeman & Van As Elektro

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 10 FEBRUARI

Schildersbedrijf W. Koudijs

Double You Media

Blaauwendraad Makelaardij

Zilte Zeehond

Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
Toyota van Gent

Hupra ICT

Van Mourik Group

Balde’s Bandenservice Lunteren
Partyverhuur Kootwijkerbroek
Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Aannemersbedrijf Walvaart
Blaauwendraat Landschapsverzorging
Rema Automaterialen

DEG-Conny’s Knipsalon

Provence Creations

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 17 FEBRUARI

DOEN Verzuimregiseurs

Brons en Leppers Bouw

Eleonora BV

BouwVasT

Middendorp Montage

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
HAVE Verwarming

S-for-Software

Voskuilen Handelsonderneming
Drievoud

EJ Interieurs

KenHem Community

WAPP

Handelsonderneming van Roekel
Schimmel Infratechniek

De Kromme Hoek

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 24 FEBRUARI

Double You Media

Blaauwendraad Makelaardij

Zilte Zeehond

Schildersbedrijf W. Koudijs

Toyota van Gent

Hupra ICT

Van Mourik Group

Tekelenburg & Advocaat | RegioBank

H.J. Bos Hoveniers

Party Dress

Smart Specialist Lunteren
EMZ Metaaltechniek
Afvalcontainer-Holland.nl
HdB Prefab Beton
Hardeman & Van As Elektro
Pater Zonweringen

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 3 MAART

Rema Automaterialen

DEG-Conny’s Knipsalon

Provence Creations

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Middendorp Montage

S-for-Software

BouwVasT

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Aannemersbedrijf Walvaart
Balde’s Bandenservice Lunteren
Drievoud

EJ Interieurs

Schimmel Infratechniek
Voskuilen Handelsonderneming

UITSLAG




WOENSDAG 10 MAART 2020

BIDDAG UITSLAG

18.25 uur -

19.00 uur Rema Automaterialen - Brons en Leppers Bouw

19.35 uur Hupra ICT - Voskuilen Handelsonderneming

20.10 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Eleonora BV

20.50 uur Toyota van Gent - WAPP

21.25 uur Van Mourik Group - Schimmel Infratechniek

22.00 uur Double You Media - Drievoud

22.35 uur Pater Zonweringen - Schildersbedrijf W. Koudijs

WOENSDAG 17 MAART UITSLAG
18.25 uur Blaauwendraad Makelaardij - DOEN Verzuimregiseurs

19.00 uur Zilte Zeehond - HAVE Verwarming

19.35 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Eleonora BV

20.10 uur Double You Media - Brons en Leppers Bouw

20.50 uur Hupra ICT - Handelsonderneming van Roekel

21.25 uur Van Mourik Group - KenHem Community

22.00 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - De Kromme Hoek

22.35 uur Toyota van Gent - Drievoud

WOENSDAG 24 MAART UITSLAG
18.25 uur DEG-Conny’s Knipsalon - Party Dress

19.00 uur Provence Creations - Smart Specialist Lunteren

19.35 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - EMZ Metaaltechniek

20.10 uur Rema Automaterialen - H.J. Bos Hoveniers

20.50 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - HdB Prefab Beton

21.25 uur Aannemersbedrijf Walvaart - Hardeman & Van As Elektro

22.00 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - Pater Zonweringen

22.35 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Afvalcontainer-Holland.nl

WOENSDAG 31 MAART UITSLAG
18.25 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - EJ Interieurs

19.00 uur Aannemersbedrijf Walvaart - KenHem Community

19.35 uur Blaauwendraad Makelaardij - Voskuilen Handelsonderneming

20.10 uur BouwVasT - Van Mourik Group

20.50 uur Hupra ICT - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
21.25 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - S-for-Software

22.00 uur Toyota van Gent - Middendorp Montage

22.35 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Handelsonderneming van Roekel
WOENSDAG 7 APRIL UITSLAG
18.25 uur Hardeman & Van As Elektro - Smart Specialist Lunteren

19.00 uur Pater Zonweringen - EMZ Metaaltechniek

19.35 uur Afvalcontainer-Holland.nl - H.J. Bos Hoveniers

20.10 uur HdB Prefab Beton - Party Dress

20.50 uur Tekelenburg & Advocaat | RegioBank - EJ Interieurs

21.25 uur DEG-Conny’s Knipsalon - DOEN Verzuimregiseurs

22.00 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - De Kromme Hoek

22.35 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - WAPP

WOENSDAG 14 APRIL UITSLAG
18.25 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Schildersbedrijf W. Koudijs

19.00 uur Rema Automaterialen - Double You Media

19.35 uur EJ Interieurs - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
20.10 uur Provence Creations - Zilte Zeehond

20.50 uur Balde’s Bandenservice Lunteren - S-for-Software

21.25 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Middendorp Montage

22.00 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
22.35 uur Aannemersbedrijf Walvaart - BouwVasT

WOENSDAG 21 APRIL UITSLAG
18.25 uur Pater Zonweringen - Eleonora BV

19.00 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Brons en Leppers Bouw

19.35 uur HdB Prefab Beton - DOEN Verzuimregiseurs

20.10 uur Hardeman & Van As Elektro - HAVE Verwarming

20.50 uur EMZ Metaaltechniek - De Kromme Hoek

21.25 uur H.J. Bos Hoveniers - WAPP

22.00 uur Party Dress - Handelsonderneming van Roekel

22.35 uur Smart Specialist Lunteren - KenHem Community




18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 28 APRIL

DEG-Conny’s Knipsalon

Rema Automaterialen

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Provence Creations

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Aannemersbedrijf Walvaart

Balde’s Bandenservice Lunteren

Voskuilen Handelsonderneming
Drievoud

EJ Interieurs

Schimmel Infratechniek

Toyota van Gent

Hupra ICT

Van Mourik Group

Tekelenburg & Advocaat | RegioBank

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 5 MEI

Afvalcontainer-Holland.nl
HdB Prefab Beton
Hardeman & Van As Elektro
Provence Creations

H.J. Bos Hoveniers

Party Dress

Smart Specialist Lunteren
EMZ Metaaltechniek

Double You Media

Blaauwendraad Makelaardij

Zilte Zeehond

HAVE Verwarming

Middendorp Montage

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
BouwVasT

S-for-Software

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 12 MEI

WAPP

Handelsonderneming van Roekel
KenHem Community

De Kromme Hoek

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Balde’s Bandenservice Lunteren
Aannemersbedrijf Walvaart
Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF

Brons en Leppers Bouw

DOEN Verzuimregiseurs

HAVE Verwarming

Eleonora BV

Drievoud

EJ Interieurs

Schimmel Infratechniek
Voskuilen Handelsonderneming

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 19 MEI

De Kromme Hoek

DOEN Verzuimregiseurs
Pater Zonweringen
WAPP

Party Dress

Smart Specialist Lunteren
EMZ Metaaltechniek
Brons en Leppers Bouw

Schildersbedrijf W. Koudijs

Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten
Blaauwendraat Landschapsverzorging
Double You Media

Hupra ICT

Van Mourik Group

Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
Middendorp Montage

UITSLAG

WOENSDAG 26 MEI

UITSLAG

18.25 uur Handelsonderneming van Roekel - Blaauwendraad Makelaardij
19.00 uur KenHem Community - Zilte Zeehond

19.35 uur HdB Prefab Beton - DEG-Conny’s Knipsalon

20.10 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Rema Automaterialen

20.50 uur Hardeman & Van As Elektro - Provence Creations

21.25 uur HAVE Verwarming - BouwVasT

22.00 uur Eleonora BV - S-for-Software

22.35 uur H.J. Bos Hoveniers - Toyota van Gent

18.25 uur Pater Zonweringen - EJ Interieurs

19.00 uur Hardeman & Van As Elektro - Schimmel Infratechniek

19.35 uur HdB Prefab Beton - Voskuilen Handelsonderneming
20.10 uur Afvalcontainer-Holland.nl - Drievoud

20.50 uur Smart Specialist Lunteren - Aannemersbedrijf Walvaart
21.25 uur EMZ Metaaltechniek - Balde’s Bandenservice Lunteren
22.00 uur H.J. Bos Hoveniers - Partyverhuur Kootwijkerbroek
22.35 uur Party Dress - _Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

MAANDAG 7 JUNI

KenHem Community

De Kromme Hoek

WAPP

Handelsonderneming van Roekel
HAVE Verwarming

Eleonora BV

Brons en Leppers Bouw

DOEN Verzuimregiseurs

Provence Creations

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Rema Automaterialen

DEG-Conny’s Knipsalon

Van Mourik Group

Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
Toyota van Gent

Hupra ICT

UITSLAG




WOENSDAG 9 JUNI UITSLAG

18.25 uur BouwVasT - Zilte Zeehond

19.00 uur S-for-Software - Schildersbedrijf W. Koudijs
19.35 uur Middendorp Montage - Double You Media

20.10 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - Blaauwendraad Makelaardij
20.50 uur EMZ Metaaltechniek - EJ Interieurs

21.25 uur Party Dress - Voskuilen Handelsonderneming
22.00 uur H.J. Bos Hoveniers - Drievoud

22.35 uur Smart Specialist Lunteren - Schimmel Infratechniek

MAANDAG 14 JUNI INHAAL UITSLAG
WOENSDAG 16 JUNI UITSLAG

18.25 uur KenHem Community - Hardeman & Van As Elektro

19.00 uur WAPP - Afvalcontainer-Holland.nl

19.35 uur Handelsonderneming van Roekel - HdB Prefab Beton

20.10 uur De Kromme Hoek - Pater Zonweringen

20.50 uur DOEN Verzuimregiseurs - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
21.25 uur Brons en Leppers Bouw - Partyverhuur Kootwijkerbroek

22.00 uur Eleonora BV - Balde’s Bandenservice Lunteren
22.35 uur DEG-Conny’s Knipsalon - Blaauwendraad Makelaardij

18.25 uur S-for-Software - Blaauwendraat Landschapsverzorging
19.00 uur Middendorp Montage - Rema Automaterialen

19.35 uur Schreuder Stofferingen/Donselaar Tenten - DEG-Conny’s Knipsalon

20.10 uur BouwVasT - Provence Creations

20.50 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Tekelenburg & Advocaat | RegioBank
21.25 uur Double You Media - Toyota van Gent

22.00 uur Blaauwendraad Makelaardij - Hupra ICT

22.35 uur Zilte Zeehond - Van Mourik Group




